[bookmark: _GoBack]様式第１１号　（第１６条関係）

　年　 　　　月　 　　　日

宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金　状況報告書

　宇部市長　　様

所在地：
団体名：
代表者名：

　　　　年　　月　　日付け宇連第　　号で確定通知のあった宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金事業について、宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、下記のとおり　　　年　　　月　　　日時点での状況を報告します。

記

	補助事業
実施期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	補助金を活用した事業内容

	補助金活用による成果
	別添のとおり（添付①）

	その他
特記事項

※添付書類
補助金活用による効果が確認できる説明書類（写真等を活用し内容を確認しやすいものとすること。）

様式第１１号（添付①）
状　況　報　告

年　　　　月　　　　日時点
	事業名称

	事業の内容（効果、実績等を記入）
	（１）具体的な内容

（２）目標達成状況及び効果

（３）参加者の声

	課題
	（１）事業に関する問題点

（２）改善策や今後の展望

※適宜記載欄を拡大し、記述すること。
※企画書、チラシ等、事業に係る参考資料がある場合は添付すること。（報告会での資料等）